En la ciudad de Quito, Capital de la República del Ecuador, el día de hoy primero de 
abril de dos mil dos, se reunieron en el local de la Compañía PERSEO S.A. ubicado 
en la Calle Ruíz de Castilla No. 763, a las 09h30, los accionistas que representan el 
99.91% del capital suscrito y pagado de la Compañía, equivalente a DOSCIENTOS 
NOVENTA Y NUEVE MIL SETECIENTOS TREINTA DOLARES ($ 299.730), según 
consta de la lista de asistentes cuya elaboración comenzó a la hora indicada y 
concluyó a las 09h40. 

Preside la Junta el señor Frank Seelig Tuch, Presidente de la Compañía y actúa como 
Secretaria la Gerente General, señora Jenny Seelig Vivanco.